
№ 178-РВ-2311.05.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про затвердження переможця 

конкурсу з визначення 

автомобільного перевізника на 

приміському автобусному 

маршруті загального користування 

№ 0230 «Вараш АС –Щоків» 

           
Відповідно до протоколу № 7001-ПТ-04-7200-23 засідання конкурсного 

комітету з визначення  автомобільних перевізників на автобусних маршрутах 

загального користування у Вараській міській територіальній громаді від 

05 травня 2023 року, керуючись пунктом 49 постанови Кабінету Міністрів 

України від 03 грудня 2008 року № 1081 «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування» (зі змінами), статтею 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити переможцем конкурсу від 05 травня 2023 року з 

визначення автомобільного перевізника на приміському автобусному маршруті 

загального користування за об’єктом конкурсу – № 0230 «Вараш АС –Щоків» – 

фізичну особу-підприємця СНІЖКА Павла Ростиславовича.  

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Павла ПАВЛИШИНА. 

 

 

В.о. міського голови           Павло ПАВЛИШИН 

$f8ABC0|QXYRTu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


